
UCHWAŁA NR XXVII/442/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie: ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczących sprowadzenia repatriantów z Donbasu do Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na przygotowaniu 
programu przyjęcia repatriantów z Donbasu do Krakowa.

2. Prezydent po przeprowadzeniu stosownej analizy dotyczącej m.in.:

a) możliwości zabezpieczenia lokali mieszkalnych z zasobów gminy dla ww.

b) możliwości zabezpieczenia lokali mieszkalnych spoza zasobów gminy,

c) możliwości zabezpieczenia pomocy finansowej ze strony gminy,

d) możliwości zabezpieczenia pomocy finansowej ze źródeł innych niż gmina,

e) przeprowadzenia akcji informacyjnej i rozeznania możliwości zatrudnienia ww.

przedstawi Radzie Miasta Krakowa w terminie do 30 listopada 2015 r. ilościową propozycję 
zaproszenia osób pochodzenia polskiego z Donbasu.

3. Prezydent przeprowadzi akcję informacyjną mającą na celu rozpoznanie możliwości przyjęcia, 
pomocy finansowej bądź rzeczowej, zapewnienia pracy dla Polaków z Donbasu skierowaną do 
mieszkańców, firm, parafii i innych instytucji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: FE76A99D-5580-4C4D-992F-0B7508F105CD. Podpisany Strona 1




